
緊急事態宣言のスイミングスクールの対応

ロンドスポーツ成増 感染拡大防止に十分取り組み、営業時間変更なし

稲毛インターナショナルスイミング

スクール

7月30日、政府により緊急事態宣言が発出され、千葉

県より新型インフルエンザ等対策特別措置

法に基づく協力要請が出されましたが、当施設とい

たしましては時短営業閉館時の混雑や20時以降のご

利用しかできない会員様の健康維持を考慮し通常営

業とさせて頂きます。

かのや中央スイミングスクール

大阪府より「緊急事態宣言」が8月２日より発出され

ますがスイミングスクールへの休業要請は発出され

ておらず、また当スクールは1,000平米以下の施設の

為、「通常通り営業」致します。

スウィン大教スイミングスクール

会員様ご本人、また同居されているご家族に、感染

の疑いがある方、濃厚接触者として認定された方、

PCR検査対象者になられている方がいらっしゃる場

合には、スイミングスクールへのご出席はお控えい

ただきますようお願いいたします。

尚、欠席分につきましては、無期限にて振替授業を

お取りいただけます。

後楽園スイミングスクールひばりが

丘

埼玉県からの緊急事態措置に基づく協力要請をう

け、引き続き8月31日まで時間短縮営業を行うことに

致しました。                                                         期

日

2021年７月2０日（火）～8月３１日(火)

営業時間

9時30分～2０時



鶴ヶ島スイミングスクール

8/2（月）～8/31（火）の期間で、埼玉県に緊急事態

宣言が発出されました。

当スクールでは、現在のところ通常通りの営業を行

う予定です。

なお、県からの要請内容によっては、営業時間に変

更がある場合がありますので、その際にはホーム

ページにてお知らせいたします。

当スクールといたしましては、これまで以上に感染

対策を徹底してまいります。

会員の皆様にも、ぜひご協力をお願いいたします。

横浜サクラスイミングスクール

平素は横浜サクラスイミングスクールをご利用いた

だき誠にありがとうございます。

緊急事態宣言発令に伴う当スクールの営業につきま

しては、通常営業することをご案内申し上げます。

引き続き、感染症予防対策を徹底しながら営業を行

います。

会員の皆様もマスク着用・検温・入館時の手指消毒

等のコロナウィルス感染対策のご協力よろしくお願

いいたします。


